
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
ФГБОУ ВО Новосибирский ГАУ 

ПРИКАЗ 

^ - Ж 2017 г. № , / ^ - t ? 
г. Новосибирск 

О стоимости платных образовательных услуг 
для студентов 1 курса заочной формы обучения 
высшего образования за семестр 2017/2018 учебного года 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 
19.12.2016г. № 415-ФЗ «О федеральном бюджете на 2017 год и плановый 
период 2018 и 2019 годов», и решением Ученого совета от 24.04.2017г. 

п р и к а з ы в а ю : 
1. Установить стоимость платных образовательных услуг для студентов 1 
курса заочной формы обучения по направлениям подготовки бакалавров и 
специалистов высшего образования за семестр 2017/2018 учебного года в 
сумме (рублей): 

Стоимостная группа № 1: 
38.03.01 Экономика 22 150 
38.03.02 Менеджмент 22 150 
38.03.03 Управление персоналом 22 150 
38.03.04 Государственное и муниципальное управление 22 150 
40.03.01 Юриспруденция 22 150 
40.05.02 Правоохранительная деятельность 22 150 

Стоимостная группа № 2: 
35.03.04 Агрономия 14 400 
36.03.02 Зоотехния 14 400 
35.03.07 Технология производства и переработки с/х 

продукции 
14 400 

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза 19 900 
36.05.01 Ветеринария 19 900 
27.03.01 Стандартизация и метрология 14 400 
35.03.01 Лесное дело 15 500 
35.03.10 Ландшафтная архитектура 15 500 
19.03.04 Технология продукции и организация общественного 

питания 
16 600 

35.03.06 Агроинженерия J 
профиль: Электрооборудование и электротехнологии в АПК 21 000 



профиль Технический сервис в АПК 22 150 
профиль Технические системы в агробизнесе 18 850 

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и 
комплексов 

22 150 

2. Установить стоимость платных образовательных услуг для 
студентов 1 курса заочной формы обучения по направлениям подготовки 
магистров высшего образования за семестр 2017/2018 учебного года в сумме 
15 500 рублей. 

3. Оплата производится в сроки, определенные договором с 
заказчиком образовательных услуг. 

Ректор А.С. Денисов 

Согласовано: 

Проректор по экономике и 
социальной работе 

Проректор по учебной работу 

Главный бухгалтер MjOf 

С.Х. Вышегуров 

В.Н. Бабин 

А.В. Корнилова 


